
Nabídka č.OS042019 
UTB - DNS výpočetn í techniko 12/ 2019 - KMZ ~ 

N~bidka ze dne: 
05.04.2019 

OC4 CZ, a.s. Hulinská 2352/28d, 767 Ol Kroměřl! 
IČO : 29242681, DiČ: CZ29242681 
Banko"n' spojeni CZK: 
8ankovnl spojeni EUR: 

8 
lIol. IIIII .. , ... -.C'560. Ou_I -hi nd hZ 80Z .1tac WI·flwlth MU -MIMO t Blu l!! h)olh 5 

OOlLEMC 
PARTNER 
PLATINUM 



l 
.Jo.. 
'1 

[ Tabulku s parametry 

------ ~~-

UTB - DNS výpočetní technika 12/2019 - KMZ 

1. Počítačová sestava 

Počítačová sestava 

Minimální požadovaný parametr 

Min . 9 250 bodů CPU Passmark 
Procesor* https://www.cpubenchmark.netl 

TypicaJ TDP: max. 70 W 

HDD Min. 240 OB, typ SSD 

Operační paměť RAM Min. 8 GB DDR4 (s možností rozšířit na 16GB) 

Integrovaná nebo přídavná, musí umožnit připojení 2 monitorů 
současně (v případě, že zařízení má výstupy pouze HOMl nebo 

Grafická karta OP, dodat včetně kabelů HDMI to DVL, nebo OP to DVl, délka 
min. 1,8 m, pro možnost připojení starších LCD bez portů 
HDMlči OP) 

USB porty 
Min. 6x USB, z toho min. Ix USB 3.0 z přední strany skříně, a 
min. 2x USB 3.0 celkem 

Skříň Micro/Mini Tower 

Zdroj Odpovídající nabídnuté sestavě 

Rozhraní RJ45 1 Oil 00/1 000; 
Přenos signálu kabelový; rozhraní USB; layout tlačítek CZ; 

Klávesnice obsahuje numerickou klávesnici, levý úzký SHIFT + zpětné 
lomítko, dvouřádkový ENTER 

Myš 
Přenos signálu kabelový; rozhraní USB; snímání optické, 
rozlišení min. 1 600 OPI 

Operačn í systém * * předinstalovaná podkladová licence MS Windows od výrobce, 
včetně všech ovladačů, licenční klíč navedený v BlOSu, 

Parametry nabízeného zařízení 

10.004 bodů 

256 GB, typ M,2 SSD 

8 GB DDR4 (s možností rozšířit na 16GB) 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

1 



.... .... 
\ 

Technologie pro zabezpečení a vzdálenou správu zařízení s ANO 

Vzdálená správa možností spravovat a inventarizovat prostředky zařízení bez 
podpory operačního systému (CPU i MB) 

PC musí podporovat vzdálený management bez ohledu na stav ANO 

Management 
operačního systému,jenžje aktuálně nainstalován, zabezpečení 
pomocí čipu TPM 2, možnost mechanického zabezpečení proti 
krádeži, možnost mechanického uzamčení PC 

Záruka a servis 
5 let, servis on-site NBD, ověření stavu záruky na stránkách ANO 
výrobce podle SIN a možnost stažení ovladačů k zařízení 

Počet kusů 12 ks 12 ks 

Cena věci v Kč bez DPH/ks 13.500 Kč 

Cena věci v Kč bez DPH celkem 162.000 Kč 
~-- -- - ~- -------------

2. Monitor 

Monitor Parametry nabízeného zařízení 

Minimální požadovaný parametr 

Technologie LCD, LED podsvícení ANO 

Úhlopříčka jmenovitá Min 23,8" 23,8" 

Rozlišení Min 1920 x 1080 px 1920 x 1080 px 

Barevná hloubka 16,7 mil. 16,7 mil. 

Jas Min 250 cd/m2 250 cd/m2 

Doba odezvy Max. 5 ms 5 ms 

Další vlastnosti Výškově nastavitelný podstavec + naklápění monitoru ANO 

Vstupy VGA(D-Sub) nebo DVl + HDMI ANO 

Záruka a servis 3 roky, servis on-site NBD, ověření stavu záruky na stránkách ANO 
výrobce podle SIN 

Počet kusů 6ks 6ks 

Cena věci v Kč bez DPH/ks 2.900 Kč 

Cena věci v Kč bez DPH celkem 17.400 Kč 

*Informace k výkonu procesoru: 



I 
>-
~ 

Zadavatelem požadovaný počet bodů CPU Passmark musí nabízený procesor splňovat nejméně ke dni podání nabídek. Pro posouzení bude použitá střední 
hodnota uvedená na http://www.cpubenchmark.netl. K jednotlivým testům nebude přihlíženo . 

** Informace k požadovanému operačnímu systému 
Zadavatel má uzavřenou prováděcí smlouvu Microsoft Enrollment for Education Solutions č. 55361629 (plán Microsoft 365 A3), na základě které může 

užívat na všech vlastních i pronajatých zařízeních licence operačního systému Windows (upgrade na libovolnou verzi v jazyce českém a anglickém) a balík 

produktů Office (v libovolné verzi v jazyce českém a anglickém). 

3 


